
N. 

DIPENDENTI VOTO MEDIO

VOTO PIU' 

ALTO

VOTO PIU' 

BASSO

28 42,57 45 33

LIVELLO

N. 

DIPENDENTI VOTO MEDIO

VOTO PIU' 

ALTO

VOTO PIU' 

BASSO

APICALI 4 43,75 45 43

1° 12 44,33 45 42

2° 0 - - -

3° 3 43,33 44 43

4° 2 44,5 45 44

5° 5 40 45 35

6° 2 33 33 33

25.000€      

15.500€      

893€          

554€          

TOTALE PREMIO PERFORMANCE 

INDIVIDUALE E DI SOCIETA' STANZIATO:

TOTALE PREMIO EROGATO:

TOTALE PREMIO MEDIO STANZIATO 

(importo lordo): 

TOTALE PREMIO MEDIO EROGATO 

(importo lordo): 

PERFORMANCE INDIVIDUALE E DI SOCIETA' - PREMIALITA' 2014


